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Divizioni Civile          9,768    308            315            9,761           102.3

Divizioni Penale             468    89 64              493              71.9

Divizion Kundervajte               76    23 24              75                104.3

DKR  Penale për krime të Rënda               90    22 26              86                118.2

DS  Penale Speciale               10    5 4                11                80.0

DM Penale për të Mitur               16    7 9                14                128.6

DE Ekonomike             394    19 24              389              126.3

DA  Administrative             614    47 28              633              59.6

Paraburgime Krime të Rënda Dhe të 

Mitur
               -      121 108            13                89.3

Paraburgime D.Përgjithshëm                -      88 81              7                  92.0

Paraburgime Speciale                 2    12 13              1                  108.3

Penale të Ndryshme             172    64 48              188              75.0

Penale Ndryshme Speciale                 2    3 1                4                  33.3

Gjithsej Lëndë        11,612                    808                   745                 11,675    92.2

PENALE TE 

NDRYSHME

Zyrtari i Statistikave

Enver Beqiri

DP

PARABURGIME

 RAPORT PUNE PËR MARS 2020

GJYKATA E APELIT E KOSOVËS

REPUBLIKA E KOSOVËS


